
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Determina Dirigenziale n. 290 del 25/03/2025





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: FORNITURA  PLURIENNALE  DI  STENT  E  DISPOSITIVI  PER  EMODINAMICA  EX
ADESIONE  AZIENDALE  (DEL.  DG  N.592/2023)  -   SOSTITUZIONE  CODICE  (LOTTO  N.  6)  -
DITTA EPION Srl.


Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue, si rappresenta che ricorrono i presupposti 
finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualità di 
responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6bis della legge 241/90 e
s.m.i
PREMESSO CHE


- quest’AORN
▪ con Deliberazione del D.G. n.592/2023, qui integralmente trascritta, ha aderito all’Accordo
Quadro So.re.sa.  per  la  fornitura  pluriennale  di  Stent  e  dispositivi  per  emodinamica  nei
confronti  delle  Ditte  aggiudicatarie  dei  Lotti  di  interesse,  come  riportato  nel  relativo
prospetto di sintesi (già allegato n.8 alla Del. DG n.592/2023), per l’importo complessivo di
€ 10.579.356,2543 Iva esclusa;
▪  con  Deliberazione  del  D.G.  n.512/2024,  anch’essa  qui  integralmente  trascritta,  ha
formalizzato - relativamente al lotto n. 6 (Valvola aortica ballon expandable) - l’integrazione
all’adesione de qua  per la parte in capo alla Ditta Epion Srl; 


- in esecuzione di quest’ultimo provvedimento, è stato instaurato rapporto contrattuale con la
predetta Ditta (Contratto informatico n.4600232017 – CIG n.A0382F1547), per l’importo
triennale complessivo di € 1.206.000,00 esclusa  Iva;


RILEVATO CHE 
- la  SO.RE.SA.  con  Prot.  SoReSa  n.0004966-2025  dell’11/03/2025  (allegato  n.1)  ha


autorizzato - relativamente alla fornitura di che trattasi e previa richiesta della Ditta EPION
SRL - l’aggiornamento tecnologico - sostituzione dei seguenti codici prodotto:


VECCHI CODICI – MYVAL OCTACOR THV NUOVI CODICI – MYVAL OCTAPRO THV


DIAMETRO 20MM – MOCTA2200 MOCTAPR5200


DIAMETRO 21.5 – MOCTA2215 MOCTAPR5215


DIAMETRO 23 – MOCTA2230 MOCTAPR5230


DIAMETRO 24.5 – MOCTA 2245 MOCTAPR5245


DIAMETRO 26 – MOCTA2260 MOCTAPR5260


DIAMETRO 27.5 – MOCTA2275 MOCTAPR5275


DIAMETRO 29 – MOCTA2290 MOCTAPR5290


DIAMETRO 30.5 – MOCTA2305 MOCTAPR5305


DIAMETRO 32 – MOCTA2320 MOCTAPR5320


VECCHI CODICI – NAVIGATOR INCEPTION NUOVI CODICI - NAVIGATOR PRO


DIAMETRO 20 – NVIS220030 NVPS220030


DIAMETRO 21.5 – NVIS221530 NVPS221530


DIAMETRO 23 – NVIS223030 NVPS223030


DIAMETRO 24.5 – NVIS224530 NVPS224530


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


DIAMETRO 26 – NVIS226030 NVPS226030


DIAMETRO 27.5 – NVIS227535 NVPS227535


DIAMETRO 29 – NVIS229035 NVPS229035


DIAMETRO 30.5 – NVIS230535 NVPS230535


DIAMETRO 32 – NVIS232035 NVPS232035


PRECISATO  CHE  l’aggiornamento  tecnologico  –  sostituzione  non  comporta  alcuna  spesa
aggiuntiva per l’Azienda, rimanendo invariate le condizioni economiche e di fornitura;
RITENUTO, pertanto, di prendere atto della richiesta di aggiornamento tecnologico – sostituzione,
autorizzata dalla SORESA S.p.A. (già allegato n.1) e proposta dalla Ditta EPION Srl, aggiudicataria
del Lotto n. 6 presente nella procedura aperta per la conclusione di un A.Q. multifornitore per la
fornitura  di  Stent  e  dispositivi  per  emodinamica,  nei  termini  esplicitati  in  premessa  e  qui
integralmente trascritti; 
ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata allegata alla presente ed in atti giacente;
ATTESTATO CHE la presente determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione 
conformi alla   normativa legislativa vigente in materia;


DETERMINA
per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di:
I - PRENDERE ATTO  della richiesta di aggiornamento tecnologico – sostituzione, autorizzata
dalla SORESA S.p.A. (già allegato n.1) e proposta dalla Ditta EPION Srl, aggiudicataria del Lotto
n. 6 presente nella procedura aperta per la conclusione di un A.Q. multifornitore per la fornitura di
Stent  e  dispositivi  per  emodinamica,  nei  termini  esplicitati  in  premessa  e  qui  integralmente
trascrittidella  richiesta  di  aggiornamento  tecnologico  –  sostituzione,  autorizzata  dalla  SORESA
S.p.A. (già allegato n.1) e proposta dalla Ditta EPION Srl, aggiudicataria del Lotto n. 6 presente
nella  procedura  aperta  per  la  conclusione  di  un A.Q.  multifornitore  per  la  fornitura  di  Stent  e
dispositivi per emodinamica, nei termini esplicitati in premessa e qui integralmente trascritti
II – PRECISARE CHE il  provvedimento di  che trattasi  in parola  non comporta  alcuna spesa
aggiuntiva per l’Azienda, restando invariate le condizioni economiche e di fornitura;
III  -  TRASMETTERE copia del  presente atto  al  Collegio  Sindacale,  come per  legge,  ed alle
UU.OO.CC.  Farmacia  Ospedaliera  e  Cardiochirurgia,  oltreché  al  Direttore  del  Dipartimento  di
afferenza, Prof. Paolo Calabrò. 
L’Estensore  
Sig. Carlo Mazzarella                                                                                                
                                                                                                                                 Il Direttore
                                                                                                                 UOC Provveditorato ed Economato
                                                                                                                         Dr.ssa Teresa Capobianco      


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





























































				2025-03-25T12:45:13+0100

		TERESA CAPOBIANCO












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Determina Dirigenziale N. 290 del 25/03/2025


UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


FORNITURA PLURIENNALE DI STENT E DISPOSITIVI PER EMODINAMICA EX ADESIONE
AZIENDALE (DEL. DG N.592/2023) -  SOSTITUZIONE CODICE (LOTTO N. 6) - DITTA EPION Srl.


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 25/03/2025 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese


Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		2025-03-25T12:46:19+0100
	PASQUALE CECERE




